Informe sobre el avance en la Implantacion y Operacion del PbR-SED 2023

Directorio de Enlaces de la Direccion de
Programacién, Seguimiento y Andlisis del Gasto

SECCION

1. PLANEACION

ENLACE DPSAG

Valeria Cuautle Adrian
valeria.cuautle@puebla.gob.mx
Ext: 7175

REACTIVOS

13

2. PROGRAMACION

Nora Reyes Sanchez
nora.reyes@puebla.gob.mx
Ext. 7175

10

3. PRESUPUESTACION

Leonardo Solis Arteaga
leonardo.solis@puebla.gob.mx
Ext. 3022

15

4. EJERCICIO Y CONTROL

Alejandro Lépez Martinez
alejandro.lopezm@puebla.gob.mx
Ext. 3022

5. SEGUIMIENTO

Laura Belem Flores Ponce
laura.floresp@puebla.gob.mx
Ext. 1059

10

6. EVALUACION

Cecilia Santos Vazquez
cecilia.santos@puebla.gob.mx
Ext. 1059

12

7. RENDICION DE CUENTAS

Soraima Yamileth Hernandez Gutiérrez

soraima.hernandez@puebla.gob.mx

Ext. 1059

8. CONSOLIDACION

Norma Angélica Pérez Alonso
angelica.perez@puebla.gob.mx
Ext. 1059

9. BUENAS PRACTICAS

Juan Rodolfo Marquez L6pez
juan.marquez@puebla.gob.mx
Ext. 1059

Responsable de coordinar la integracion de informacion y evidencias

PUEBLA.COB.mx
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